حضرت سید عشرت جمیل میر عابدیؒ کا سانحہ ارتحال

محمد اعجاز مصطفیٰ

۱۳ / رجب المرجب ۱۴۳۶ھ مطابق ۲ / مئی ۲۰۱۵ء بروز ہفتہ بعد نمازِ عشاء رات ساڑھے دس بجے عارف باللہ حضرت مولانا حکیم محمد اختر نور اللہ مرقدہ کے خادم خاص اور خلیفہ مجاز بیعت حضرت سید عشرت جمیل میر صاحب طویل علالت کے بعد ۸ / برس کی عمر میں راہی سفر آخرت ہو گئے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون، ان للہ ما أخذ ولہ ما أعطی وکل شیء عندہ بأجل مسمی۔